

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 95/2025

PROCESSO Nº 6018/2025

ANEXO IV – FORMULÁRIO DE PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços, objeto da presente dispensa de Licitação, na forma eletrônica nº 95/2025

acatando todas as estipulações consignadas nos respectivos Edital e seus anexos.

NINA FOGAÇA ALBACH BALONI

CNPJ: 38.597.190.0001-49

INSCRIÇÃO ESTADUAL: : 650.109.136.117

RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº576ª CENTRO DE SÃO MIGUEL ARCANJO-SP

GEOVANSOUZZA@HOTMAIL.COM FONE:15998284458

PROPOSTA

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	PREÇO TOTAL
01	01	SERVIÇO DE REVITALIZAÇÃO da Praça Irmã Joseli Aparecida Ferreira, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos e serviços correlatos, conforme especificado no Memorial Descritivo e no presente TERMO DE REFERÊNCIA	R\$21.954,96

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas no edital de Dispensa de Licitação Nº 95/2025.

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto ofertado.

CONDIÇÕES GERAIS A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente dispensa.

SÃO MIGUEL ARCANJO-SP, 28 DE AGOSTO DE 2025

NINA FOGAÇA ALBACH BALBONI CPF:314.546.808-14

NINA FOGAÇA ALBACH BALBONI CMPJ:38597190000149 IE:650.109.136.117

RUA SIQUEIRA CAMPOS N°576A CENTRO DE SÃO MIGUEL ARCANJO-SP

FONE:15-998284458

DISPENSA LICITAÇÃO N°95/2025

Valor Final do Orçamento		21.954,96
BDI		25,00 %

REVITALIZAÇÃO PRAÇA IRMÃ JOSELI (BAIRRO TURVO DA LAGOA)

Item	Código Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Valor Unit com BDI	Total	Peso (%)
1	14.04.210	ALVENARIA DE BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO DE 14 CM	m²	5	83,22	104,02	520,10	2,37 %
2	17.02.020	CHAPISCO	m²	5	7,08	8,85	44,25	0,20 %
3	17.02.220	REBOCO	m²	5	13,28	16,60	83,00	0,38 %
4	11.03.090	CONCRETO PREPARADO NO LOCAL, FCK = 20 MPA	m³	0,24	528,71	660,88	158,61	0,72 %
5	10.01.020	ARMADURA EM BARRA DE AÇO CA-25 FYK = 250 MPA	kg	5	11,28	14,10	70,50	0,32 %
6	33.10.050	TINTA ACRÍLICA EM MASSA, INCLUSIVE PREPARO	m²	70	21,00	26,25	1.837,50	8,37 %
7	33.06.020	ACRÍLICO PARA QUADRAS E PISOS CIMENTADOS	m²	418	20,00	25,00	10.450,00	47,60 %
8	33.02.080	MASSA CORRIDA À BASE DE RESINA ACRÍLICA	m²	20	17,66	22,07	441,40	2,01 %
9	03.10.140	REMOÇÃO DE PINTURA EM MASSA COM LIXAMENTO	m²	70	6,33	7,91	553,70	2,52 %
10	33.01.280	REPARO DE TRINCAS RASAS ATÉ 5 MM DE LARGURA, NA MASSA	m	15	53,52	66,90	1.003,50	4,57 %
11	39.03.160	CABO DE COBRE DE 1,5 MM², ISOLAMENTO 0,6/1 KV - ISOLAÇÃO EM PVC 70°C	m	100	3,20	4,00	400,00	1,82 %
12	41.10.500	POSTE TELECÔNICO RETO EM AÇO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FOGO, ALTURA DE 4,00 M	un	3	1.145,12	1.431,40	4.294,20	19,56 %
13	41.11.116	LUMINÁRIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 5000 A 5500 LM - POTÊNCIA DE 50W	UN	6	279,76	349,70	2.098,20	9,56 %

SÃO MIGUEL ARCANJO-SP 28 DE AGOSTO DE 2025

NINA FOGAÇA ALBACH BALBONI